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 AVRUPA’DA GENÇ İSTİHDAMINI EN FAZLA 
ARTIRAN ÜLKE OLDUK 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İstanbul’da Zeytinburnu 
Belediyesi tarafından hizmete açılan kariyer merkezinin açılışına katıldı.

Kariyer merkezinin açılışından duyduğu mutluluğu belirten Bakanımız, "Türkiye'nin istihdamla 
büyüyeceğine inanıyoruz. Kariyer merkezleri; bilhassa gençlerimizin elinden tutmak, onlara rehberlik 
yapmak için çok doğru merkezler. Çünkü inanıyoruz ki Türkiye'nin geleceği gençlerimize emanet. 
Gençlerimizin enerji ve becerilerine her zaman ihtiyacımız var. En önemlisi nitelikli insan kaynağına 
ihtiyacımız var. Genç nesilleri yaşadığımız çağın ve geleceğin koşullarına göre yetiştirme görevi 
hepimize düşüyor." diye konuştu.

İstihdamı teşvik edici politikalarla işverenin desteklendiğini belirten Bakanımız sözlerine şöyle devam 
etti: "Son 7 yıl içerisinde, 1,2 milyondan fazla gencimizi aktif iş gücü hizmetlerinden faydalandırdık. 
Ayrıca gençlerimiz için, çalışanlarımız için Mesleki Eğitim Kursları düzenlemekteyiz. Bu kurslarımızda 
da gençlerimiz meslek sahibi oluyorlar, nitelik kazanıyorlar ve istihdam imkânlarından da daha 
fazla yararlanma imkânı buluyorlar. 2012 yılından bugüne kadar 406 bin genç bu hizmetimizden 
faydalandı.”

İşbaşı Eğitim Programları’ndan bu yıl yüzde 20’si İstanbul’da olmak üzere 154 bin gencin 
faydalandığını kaydeden Bakanımız Selçuk, “Son 7 yılda bu sayı toplam 755 bine ulaştı. Mesleki 
Yeterlilik Kurumumuz aynı gayretle iş gücü kalitesini artırmak için çalışıyor. İnanıyoruz ki gençlerimiz 
kendilerini daha iyi becerilerle donattığı sürece işverenlerimizin de desteğiyle onlara daha fazla iş 
imkânı sunmuş olacağız. İnşallah İŞKUR gibi kariyer merkezlerimizle de gençlerimizi, vatandaşlarımızı, 
işle ve emekle buluşturacağız. Çünkü inanıyoruz ki çalışarak, üreterek ülkemizin birliğini, dirliğini ve 
gücünü pekiştireceğiz. Bu topraklarda huzuru, refahı ve sulhu inşa etme mücadelemizden hiçbir 
şekilde vazgeçmeyeceğiz." diyerek sözlerini tamamladı.
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 SOSYAL YARDIM VİZYON
ÇALIŞTAYINA KATILDIK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un teşrifleriyle 17 Ekim Dünya 
Yoksullukla Mücadele Günü dolayısıyla Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü tarafından ÇASGEM'de 
düzenlenen "Sosyal Yardım Vizyon Çalıştayı"na Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya katıldı. 
Çalıştayda Bakanlığımızın yoksullukla mücadele alanındaki önemli müdahale aracı olan sosyal 
yardımlar konusunun, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve akademisyenlerden 
oluşan komisyonlarda ele alındı. Bakan Yardımcımız Ahmet Koca, Sosyal Yardımlar Genel Müdürü 
Bülent Tekbıyıkoğlu, Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin ile Bakanlık Bürokratlarının katıldığı 
çalıştay sonucunda, bu alandaki tüm paydaşların bir araya getirilerek iş birliği ve ortak çözüm 
üretme kapasitesini artırmak hedeflendi.
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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK 
İSTANBUL İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Ziyarette İl Müdürümüz Yunus YELMEN, SGK İl Müdürü Murat  GÖKTAŞ 
ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Arzu GÜR hazır bulundu. Yelmen, Bakanımıza il 
müdürlüğümüzün sahada yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi.

 FON YÖNETİMİ VE AKTÜERYA DAİRE 
BAŞKANLIĞIMIZ BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE 
TOPLANTILARINA İSTANBUL’DA DEVAM ETTİ

Kurumumuzun görev ve yetkileri kapsamında bulunan pasif ödemelerin işlem süreçlerinin işleyişini 
yerinde izlemek ve süreçlerin daha etkin hale getirilmesi için personelin görüş ve önerilerini almaya 
yönelik İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde toplantı düzenlendi. Toplantı Fon Yönetimi 
ve Aktüerya Dairesi Başkanımız Fazlı Küçük, İl Müdür Yardımcımız Serkan Özmen, Şube Müdürümüz 
Burcu Fındık, Şube Müdürümüz Ayşe Seven, İstanbul’da faaliyet gösteren Hizmet Merkezi Şube 
Müdürlerimiz ile Kurum çalışanlarımızın katılımıyla gerçekleşti.  Aynı kapsamda Bilecik, Bolu, Bursa, 
Düzce, Eskişehir ve Sakarya İl Müdürlüklerimiz de ziyaret edildi.
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 İŞVERENLERİ BİLGİLENDİRMEYE
DEVAM EDİYORUZ 

DİYARBAKIR

NİĞDE

Diyarbakır Valisi ve Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı V. Hasan Basri 
Güzeloğlu’nun himayelerinde, Diyarbakır 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğinde 
düzenlenen toplantıda Diyarbakır Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürümüz İsmail Koç sunum 
yaptı. İl Müdürümüz, esnaf sorunlarının 
tartışıldığı toplantıda, Kurumumuzun 
hizmetlerini anlattı.

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ile Niğde Ticaret 
Borsası iş birliğinde kentte faaliyet gösteren 
işletmelerin insan kaynakları sorumlularına 
yönelik İnsan Kaynakları Platformu Toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda İş ve Meslek 
Danışmanımız Onur Özcan tarafından yapılan 
sunumda, işverenlere yönelik teşviklerimiz ve 
hizmetlerimiz anlatıldı.

AĞRI Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Gıyas Güven, Ağrı Ticaret Sanayi Odası 
tarafından düzenlenen toplantıda sunum 
yaptı. İl Müdürümüz; Sosyal Güvenlik Kurumu, 
Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA), Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü 
yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda katılımcılara Kurumumuzun teşvik 
ve destekleri konusunda bilgiler verdi.
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
VATANDAŞLARIMIZIN İSTİHDAMINA
DESTEK OLUYORUZ 

GİRESUN

KIRKLARELİ

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile A101 Yeni Mağazacılık firması iş birliğinde 
“Depo Sorumlusu” ve “Reyon Elemanı” 
mesleklerinde 47 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. İl Müdürümüz Mustafa 
Sarı ve A101 Trabzon Bölge İnsan Kaynakları 
Müdürü Efrahim İnan tarafından imzalanan 
protokol kapsamındaki program sonunda, 
yararlanıcıların en az 33’ü firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

Kırklareli  Çalışma  ve  İş Kurumu  İl 
Müdürlüğümüz ile TYH Uluslararası Tekstil 
firması iş birliğinde 60 kişilik "Konfeksiyon 
İşçiliği" mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Programın sonunda, 60 
yararlanıcının en az 30’u firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

ÇANAKKALE
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Dardanel Önentaş firması 
iş birliğinde “Su Ürünleri Gıda İşlemeciliği ve 
Ton Balığı Kesim ve Konserve İşlemeciliği” 
mesleklerinde 17 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Program sonunda, 
yararlanıcıların en az 9’u firma bünyesinde 
istihdam edilecek.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
KURSİYERLERİ MESLEK SAHİBİ YAPIYORUZ

ARTVİN

GAZİANTEP

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Artvin Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile 
Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü iş birliğinde, 
geleneklerimizin gelecek kuşaklara aktarılması 
maksadıyla 12 kadına yönelik “Tezhip ve Ebru 
Sanatı” alanlarında Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. Kursun sonunda kursiyerlere 
sertifika verildi.

Gaziantep Çalışma İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde, özel politika gerektiren 
gruplara yönelik açılan “Aşçı Yardımcılığı” 
mesleğindeki Mesleki Eğitim Kursumuz 
tamamlandı. 19 yararlanıcının bulunduğu 
ve 3 ay süren kursun sonunda kursiyerlerin 
sertifikaları, İl Müdürümüz Siraç Ekin 
tarafından takdim edildi. 
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
KURSİYERLERİ MESLEK SAHİBİ YAPIYORUZ

GİRESUN

GİRESUN

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Estella Moda Tekstil firması iş birliğinde 
“Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” 
mesleğinde 20 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. Kursun sonunda 20 kursiyerimizden 
en az 14’ü firma bünyesinde istihdam edilecek.

Giresun  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz ile Bulancak Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde “Ahşap 
Oymacılığı ve İşlemeciliği”  mesleğinde 
15, Keşap Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
iş birliğinde “Yöresel Kilim Dokumacılığı” 
mesleğinde 15 kadın kursiyere yönelik Mesleki 
Eğitim Kursu başlatıldı. Kursun sonunda 
meslek sahibi olacak yararlanıcılara sertifika 
verilecek.
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 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ KURSLARLA 
İŞGÜCÜMÜZÜ EĞİTİYORUZ

ANKARA

EDİRNE

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Ankara Sanayi Odası (ASO) ve ASO 1. 
Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 
işletmeler arasında imzalanan Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında 1.200 kursiyere eğitim 
ve ardından istihdam imkânı sağlanacak. 

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Satürn Tekstil firması iş birliğinde Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. Protokol kapsamında 
“Düz Dikiş Makineciliği” mesleğinde 25 
kişilik Mesleki Eğitim Kursu düzenlenecek.
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 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ KURSLARLA 
İŞGÜCÜMÜZÜ EĞİTİYORUZ

TRABZON

YOZGAT

Trabzon  Çalışma   ve  İş  Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Turkcell Global Bilgi 
firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. Bu kapsamda iki grup halinde 80 
kişilik “Müşteri Hizmetleri Satış ve Hizmet 
Yetkilisi” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlenecek. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile kentte faaliyet gösteren Garanti Giyim 
firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. Protokol kapsamında 
“Kesimci (Konfeksiyon)” mesleğinde 50 
kursiyerin yararlanacağı Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlenecek. Kursu başarıyla bitiren 
kursiyerler, firma bünyesinde istihdam 
edilecek.
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 MESLEKİ BİLGİ REHBERLİK VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ TOPLANTILARI DÜZENLEDİK

BİTLİS

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunda Mesleki Bilgi Rehberlik ve Danışmanlık 
Hizmetleri (MBRD) kapsamında düzenlenen alt çalışma gruplarının Ekim ayı 
toplantıları başladı. MBRD hizmetlerinin organize edilmesi, alınan kararların 
planlanması, uygulanması, izlenmesi, sonuçlarının takip edilmesi ile okullarda 
yapılan ve yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi ve planlanması yapılan 
toplantılar, her yıl Şubat ve Ekim aylarında gerçekleştiriliyor. 

Sekretaryası Kurumumuz İl Müdürlüklerimiz tarafından yürütülen toplantılarda, 
Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri başta olmak üzere il düzeyinde örgütlenme 
durumu dikkate alınarak İşbirliği Protokolüne taraf kurum ve kuruluşların 
temsilcileri hazır bulunuyor.

Bitlis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
MBRD kapsamında toplantı gerçekleştirildi. 
İl Müdürümüz Ercan Gön’ün açılış 
konuşmasını yaptığı toplantıya, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız, Millî Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı.
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 MESLEKİ BİLGİ REHBERLİK VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ TOPLANTILARI DÜZENLEDİK

İSTANBUL İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Sancaktepe Hizmet 
Merkezimiz tarafından, MBRD toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Müdürümüz 
Yasin Turunç, Sile İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Gülçin Ortakçı, Sancaktepe Rehberlik 
Araştırma Merkezi Müdürü Uğur Kalafat, 
Sultanbeyli Rehberlik Araştırma Merkezi 
Müdürü Ahmet Eş, Sancaktepe ve Sultanbeyli 
ilçelerinden rehber öğretmenler katıldı. 

ESKİŞEHİR
Eskişehir  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz MBRD kapsamında toplantı 
gerçekleştirildi. İl Müdürlüğümüz yetkililerinin 
ve kamu kurum ve kuruluşlarından 
temsilcilerinin katıldığı toplantıda, meslek 
tanıtım ve kariyer günleri yapılması 
kararlaştırıldı. 
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
BAŞLADI

AĞRI

HATAY

Ağrı İİMEK Toplantısı Vali Süleyman Elban 
başkanlığında, Ağrı Belediye Başkanı Savcı 
Sayan, İl Müdürümüz Gıyas Güven ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Hatay İİMEK Toplantısı Vali V. Aydın 
Tetikoğlu başkanlığında, İl Müdürümüz Ziya 
Yüksel ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

2019 yılı IV. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları 
illerimizde düzenlenmeye başladı. Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; 
istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, 
geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak Aktif İşgücü Programlarının 
belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının 
izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak ve yerel düzeyde 
istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar almak hedefleniyor.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
BAŞLADI

KARABÜK

SİNOP

VAN

Sinop İİMEK Toplantısı Vali Köksal Şakalar 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ziya Asaf 
Çalışır ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Karabük İİMEK Toplantısı Vali Fuat Gürel 
başkanlığında, İl Müdürümüz Coşkun 
Güven ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Van İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı Faruk 
Bülent Baygüven başkanlığında, İl Müdürümüz 
Salih Serçe ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 İSTİHDAM VE MESLEK EDİNDİRME 
ÇALIŞMALARIMIZDA ENGEL YOK

TEKİRDAĞ Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Çorlu ve Çerkezköy 
Hizmet Merkezlerimiz ile Akbank Çorlu 
Şubesi, Trakya Fidancılık (Doğa Koleji), Provel 
Tüketim Ürünleri ve MTN Plastik firmaları iş 
birliğinde “Engellilere Yönelik İş Arayan 
İşveren Görüşmesi” yapıldı. İş ve Meslek ve 
Danışmanlarımız ve firma yetkilileri ile çeşitli 
mesleklerde yapılan mülakatlar sonucunda 
13 engelli vatandaşımız firmalarda istihdam 
edildi.

İZMİR
İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
bağlı Çiğli Hizmet Merkezimiz, Karşıyaka 
Halk Eğitim Merkezi ile Karşıyaka Kent 
Konseyi Engelliler Meclisi iş birliğinde “Tokat 
Tahta Baskı ve Bez Ayağı Dokumacılığı” 
mesleklerinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. Kurs sonunda başarılı olan engelli 
13 kursiyere sertifikaları verildi.
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 ETKİNLİKLERDE AÇTIĞIMIZ STANTLARDA 
ZİYARETÇİLERİMİZİ BİLGİLENDİRİYORUZ                   

ESKİŞEHİR

İSTANBUL

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Anadolu Üniversitesinde 
“Erasmus Günleri” kapsamında stant açtı. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği standımızı 
ziyaret eden Dışişleri Bakan Yardımcısı ve 
AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı ve 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şafak 
Ertan Çomaklı, Kurumumuzun faaliyetleri ile 
ilgili bilgi aldı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Şişli Hizmet Merkezimiz 
tarafından İstanbul Teknik Üniversitesinin 
(İTÜ) düzenlediği Türkiye Mühendislik Kariyer 
Fuarı’nda (TÜMKAF) stant açıldı. Açılan stantta 
İş ve Meslek Danışmanlarımız mühendis ve 
mühendis adaylarıyla bir araya gelerek iş 
arama kanalları konusunda bilgilendirmede 
bulundu.

ADIYAMAN
Adıyaman Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, kentte düzenlenen 
“Öğrenme Şenlikleri”nde stant açıldı. 
Hayat boyu öğrenme alışkanlığı kazanımını 
desteklemek için etkinliğe katılan, İş Kulübü 
Liderimiz ve İş ve Meslek Danışmanlarımız, 
katılımcılara Kurumumuzun hizmetleri ve İş 
Kulübü çalışmaları hakkında bilgiler verdi.
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 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE KAPSAMINDA 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak, 2023 Çocuk İşçiliği İle Mücadele Ulusal Eylem 
Planı hakkında görüşmek üzere Kalkınma Atölyesi Yönetim Kurulu Başkanı Ertan Karabıyık’la bir 
araya geldi. Görüşmede, plan kapsamında hazırlanacak rapora esas olacak konular ve bugüne kadar 
yapılan çalışmaların aksayan yönleri, alınması gereken önlem ve yapılabilecek çalışmalar ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Tekirdağ 
İl Temsilciliği, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Trakya Kalkınma Ajansının iş birliğinde, denetimli 
serbestlik kapsamında kadın hükümlülerin istihdamına yönelik Hayatımın Denetimi Elimde Projesi 
protokolü imzalandı. İmza törenine; İl Müdürümüz Yaşar Esen, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcısı 
Güngör Karakoç, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Tekirdağ İl Temsilcisi Zeynep Şentop 
Şahin, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ Denetimli Serbestlik Müdürü 
Seviyya Sancı katıldı..  

 TEKİRDAĞ’DA ''HAYATIMIN DENETİMİ ELİMDE 
PROJESİ'' PROTOKOLÜNÜ İMZALADIK
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

“Hiçbir engelin beni durdurmasına izin 
vermedim. Çalışmayı ve işimi çok seviyorum. 
İŞKUR ile hayallerim gerçek oldu.”

1977 Adıyaman Besni doğumluyum. Evli ve bir 
çocuk babasıyım. En büyük hayalim kendi işimi 
kurmaktı  fakat maddi imkânsızlıklar sebebiyle 
hayalimi bir türlü gerçekleştiremedim. 

İŞKUR’un Engelli ve Eski Hükümlü Hibe 
Desteğini internetten öğrendim. Detaylı bir 
araştırmanın ardından, bildiğim ve daha 
önce de çalıştığım bir sektör olan oto yıkama 
sektöründe iş yerimi açma fikrimi ailemle 
paylaştım. Zaten onların desteği olmadan 
asla böyle bir şeye cesaret edemezdim. 
Onların destekleri benim kendime daha çok 
güvenmemi sağladı. Daha sonra Gaziantep 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne giderek 
Girişimcilik Eğitim Programına başvurdum. 
Eğitimimi başarı ile tamamlayıp sertifikamı 
aldıktan sonra hazırladığım projeyi İŞKUR’a 
sundum. Projemin kabul edilmesi ile birlikte 
kendi ismimi taşıyan işletmemi açtım. 

Çıktığım bu yolda, müşterilerime iyi bir hizmet 
sunarak ticari anlamda süreklilik sağlamak 
istiyorum. Benim gibi engelli kişilere tavsiyem, 
biz engelliyiz deyip evde oturmasınlar, 
üretsinler. İnsan ürettiği zaman kendini daha 
mutlu ve önemli hissediyor. Devletimiz, 
iş yerini açmak isteyen engelli bireylere 
teşviklerle büyük fırsatlar sunuyor, refah içinde 
bir hayat sürmelerini destekliyor. İŞKUR’un bu 
duyarlılığına ve hassasiyetine teşekkür ederim. 

Kadir ERDOĞAN

İŞKUR İLE ENGELLERİ AŞTI, KENDİ İŞİNİN 
PATRONU OLDU
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İşgücü Piyasası
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 OCAK – EYLÜL 2019 DÖNEMİ İŞKUR 
İSTATİSTİKLERİ

Ocak – Eylül’18                

Ocak – Eylül’18                

Ocak – Eylül’19                

Ocak – Eylül’19                

868 bin 375

299 bin 40

1 milyon
129 bin 729 

371 bin 438

% 30,1
Artış

 İşe
Yerleştirme

Kadın İşe
Yerleştirme

% 24,2
Artış
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Genc İşe
Yerleştirme

Yükseköğretim
Mezunu İşe
Yerleştirme

İşbaşı Eğitim
Programı
Katılımcı

Sayısı

Ocak – Eylül’18                

Ocak – Eylül’18                

Ocak – Eylül’18                

Ocak – Eylül’19                

Ocak – Eylül’19                

Ocak – Eylül’19                

300 bin 383

140 bin 797

221 bin 682

380 bin 426 

203 bin 518 

304 bin 797 

% 24,2
Artış

% 44,5
Artış

% 37,5
Artış
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İyi Günler Dileriz...

www.iskur.gov.tr


